ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BẠC LIÊU                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /2024/QĐ-UBND                     Bạc Liêu, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẠC LIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số

29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6

năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 752/TTr-STC ngày

22 tháng 12 năm 2024; ý kiến thống nhất của tập thể Thành viên UBND tỉnh tại

phiên họp UBND tỉnh ngày 27/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các quyết định

Bãi bỏ toàn bộ các quyết định sau đây:

1. Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2013 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu về việc ban hành Quy định về chính sách khuyến

khích xã hội hóa đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, dạy nghề, y tế,

văn hóa, thể thao, môi trường trên địa bàn tỉnh Bạc Liêu.

2. Quyết định số 14/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 19/2013/QĐ-

UBND ngày 14 tháng 10 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu ban

hành Quy định về chính sách khuyến khích xã hội hóa đối với các hoạt động

trong lĩnh vực giáo dục, dạy nghề, y tế, văn hóa, thể thao, môi trường trên địa

bàn tỉnh Bạc Liêu.

3. Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định

2

số 14/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm

2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu ban hành quy định về chính sách

khuyến khích xã hội hóa đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, dạy

nghề, y tế, văn hóa, thể thao, môi trường trên địa bàn tỉnh Bạc Liêu.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban, Ngành

cấp tỉnh, các cơ quan, đơn vị có liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố tổ chức triển khai thực hiện nội dung Quyết định này.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban,

Ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày       tháng      năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Tài chính (báo cáo);

- Vụ pháp chế (Bộ Tài chính);

- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (báo cáo);

- Đoàn Đại biểu Quốc hội (báo cáo);

- Cục Kiểm tra VBQPPL (Bộ Tư pháp);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp (tự kiểm tra);

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CH (QĐ 35).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thiều

		2024-12-30T11:32:41+0700

		2024-12-30T15:25:47+0700

		2024-12-31T15:34:04+0700

		2024-12-31T19:46:15+0700

		2024-12-31T20:25:49+0700

		2024-12-31T20:25:49+0700

		2024-12-31T20:25:49+0700

		2024-12-31T20:25:49+0700

		2024-12-31T20:25:49+0700

		2024-12-31T20:25:49+0700